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Informationsforpligtelser for partnere 
 
Som partner i Uddannelse til grønne job skal man leve op til informationsforpligtelser fra Den Europæiske 
Socialfond og Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse. Disse forpligtelser skitseres i dette dokument, som 
også er en guide til, hvordan vi styrker vores kommunikation og bedst muligt formidler vores resultater. 
 
Logoer 
Uddannelse til grønne job, Den Europæiske Socialfonds og Danmarks Erhvervsfremmebestyrelses logoer 
skal fremgå på alt projektrelevant informations- og kommunikationsmateriale - både på tryk og digitalt. Det 
vil sige, at der skal logo på eksempelvis foldere, hjemmesider, præsentationsmateriale, sociale medier, 
pressemeddelelser etc.  

 
Logoer til EU, Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse og Uddannelse til grønne findes her: 
https://www.uddannelsetilgrønnejob.dk/logoer 
 
Øvrige EU-logoer (andre farver, opløsning mv.) findes her: 
https://udviklingidanmark.erhvervsstyrelsen.dk/kommunikation-og-brug-af-logoer-i-2021-2027 
 
Plakater 
Den Europæiske Socialfond har et krav om, at der ophænges en plakat hos projektets økonomiske partnere, 
som gør opmærksom på, at projektet har fået tilskud fra EU. I modtager en plakat ved projektopstart.      
 
Hashtags  
Når I laver opslag på diverse sociale medier, skal I benytte følgende hashtags.  
 

• #EUinmyregion 

• #EUprojekt  
 
Presse 
Ved pressemeddelelser og øvrig kommunikation skal der anvendes logoer fra EU, Danmarks 
Erhvervsfremmebestyrelse og Uddannelse til grønne job. Derudover skal der henvises til, at projektet hører 
under Projekter imidt. 
 
Såfremt I lykkes med at få jeres projekt omtalt i pressen, skal vi orienteres herom.  
 
LinkedIn 
Uddannelse til grønne job er på LinkedIn. Vi opfordrer jer til at tagge os, når I laver opslag.  
 
Hvis I er i tvivl om, hvordan I tagger på LinkedIn, skal I blot indsætte et ”@” før den side eller den profil, I 
ønsker at tagge (se billede). Når I klikker på den side, som I gerne vil tagge, bliver navnet markeret med fed, 
og I har nu tagget den relevante partner. 

https://www.uddannelsetilgrønnejob.dk/logoer
https://udviklingidanmark.erhvervsstyrelsen.dk/kommunikation-og-brug-af-logoer-i-2021-2027
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Kommunikationsmateriale og SoMe 
I skal sende alt kommunikationsmateriale til os for eksempel foldere, pressemeddelelser eller lignende, da 
vi vil publicere det på vores platforme. Derudover skal vi orienteres om, hvilke sociale medier I anvender. 
 
Uddannelse til grønne jobs kommunikationskanaler 
Vi opfodrer alle samarbejdspartnere til at besøge vores hjemmeside og tilmelde sig vores nyhedsbrev. Vi 
ser desuden meget gerne, at alle partnere følger vores side på 

https://www.linkedin.com/Uddannelsetilgrønnejob 
 
Brug for hjælp? 
Hvis I har brug for sparring, rådgivning eller bistand til jeres kommunikationsarbejde, er I altid velkommen 
til at kontakte projektleder Helle Gammelgaard:   
 
Helle Gammelgaard 
Telefon: 50 40 32 95 
E-mail: hgg@projekterimidt.dk 

 

https://www.linkedin.com/company/alle-unge-med-imidt/
mailto:hgg@projekterimidt.dk

